
令和４年７月２１日 

組合員・お客様・関係先 各位 

 

オホーツク網走農業協同組合 

代表理事組合長 乾  雅 文 

 

新型コロナウィルス感染症罹患者の発生について 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より当ＪＡの事業全般につきましては、特段なるご指導とご高配を賜り心より

厚くお礼申し上げます。 

標記の件につきまして、当ＪＡ経済部燃自課に勤務する職員 1 名が新型コロナウィルス

感染症に罹患している事が判明いたしました。 

なお、濃厚接触のあった組合員及びお客様、職員はおりませんので、燃自課各店をはじめ

本所事務所、金融窓口、各事業所の業務は継続しております。 

今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、組合員・お客様・関係先皆

様の安全確保を最優先に感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。 

皆様方には、多大なるご迷惑とご心配お掛け致しましたことを深くお詫び申し上げます

とともに、何卒ご理解・ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．罹患者について 

  経済部 燃自課 卯原内店  勤務職員 １名 

  陽性判定日  ７月１９日（火） 

  ※同職員は７月１６日（土）以降出勤しておりません。 

 

 なお、当事務所において、以下の対応を行っております。 

 ●当該職員の健康状態の経過観察 

 ●当該事務所の消毒作業の実施 

 ●当該職員の行動履歴の調査 

 

お問い合わせ先 

JAオホーツク網走 管理部 

（TEL：0152-43-2311） 

以 上 


